Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

III созыв

VI  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2013 года                                                                                                                 № 6 - 3
О внесении изменений в Решение сессии Городского Совета МО «Город Удачный» от 22 февраля 2012 года  №46-5 « Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности МО «Город Удачный».

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста городской администрации по имущественным  и земельным отношениям Балкаровой О.Н.,  городской Совет решил:
1. Внести изменения в Решение сессии Городского Совета МО «Город Удачный» от 22 февраля  2012 года №46-5 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности МО «Город Удачный» :

            1.1. Исключить Приложение №1  «Реестр земельных участков находящихся в муниципальной собственности МО «Город Удачный»    к  «Порядку  управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности МО «Город Удачный » .

             1.2.В пункте 3.4. Порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности МО «Город Удачный»  исключить следующие слова: «по форме согласно приложению №1 к настоящему порядку».
             2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».

             3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

             4.  Контроль   исполнения   настоящего   Решения   возложить   на   комиссию    по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Цвеловскую В.В.).

	Глава города

__________А.В.Приходько
«_____» ____________2013 год
	Заместитель председателя
городского Совета

__________С.В.Евсеев
«_____» ____________2013 год